Pontius diaconus Cypriani, vsq; ad diem passionis eius, cum ipso exilium sustinens, egregium volumen vite & passionis Cypriani reliquit. Hieronymus. apud Trittemium non rectè legitur Pontius. addit autem, eum floruisse anno salatis 240. libellus hic de passione Cypriani, impressus est in fronte operum ipsius Cypriani.

Porcellius poeta Neapolitanus (verum ipse Romanus dici malebat) tantum carmina, quibus omnia referat, natura faciebat, nō tam bona, quam facilia, & pene extemporalia. cui viro admirator non defuit Fredericus Urbini dux, qui res suas ab eo conscribi voluit. Raphael Volaterranus. Porcellij, Basinij, & Thebani, poetarum opuscula Colinaeus excudit Parisijs, 1539.

Porphyrius grammatici cōmentarij in Horatium impressi, & alijs, & anno 1545. Basileæ apud Henricum Petri, cum Acroni in eundem, adiectis etiam carminibus Horatij.

Porphyrogenetæ regis Constantini epitome de alimentis, Græca assernatur Bononiæ in bibliotheca S. Saluatoris.

Porphyrius Tyrius philosophus, propriè dicitur Porphyrus, discipulus Amelij Plotini discipuli, præceptor Iamblichi, vixit tempore Aureliani ad Diocletianum vsq; scripsit multa e quibus hæc enumerantur à Suida. De diuinis nominibus 1. De principijs 2. De materia 6. De anima ad Boethum 5. De abstinendo ab esu animalium 4. De seseipso cognoscendo 4. De incorporeis. Vnam esse Platonis & Aristotelis sectam 7. In Ialiam Chaldae philosophi historiam lib. 4. Contra Christianos lib. 15. De Homericâ philosophia. Ad Aristotelem, animum esse entelechiam. Philologæ historia li. 5. De genere, specie, differentiâ, proprio & accidente. De Nili fontibus, secundum Pindarum. Qui fructus ex Homero capiendus sit regibus lib. 10. Miscellæ nearum quæstionum lib. 7. In Thucididis proemium. Ad Aristidem 7. In Minutiani artem, aliâq; plurima, præsertim astronomica & inter alia, Isagogen astronomicarum rerum lib. 3. & Grammaticas dubitationes. Suidas. Eius autem Isagoge in Aristot. organum, siue de quinque vocibus, vbiq; Aristotelis organo præponi solet. liber Homericarum quæstionum, & alijs de Nympharū antro in Odyssæa, impressi ab Aldo Venetijs: & Argentorati à Ribelio, cum commentarijs Græcis anonymis in Homerum, 1539. & seorsim Romæ, aut Florentiæ. Liber de diuinis, & demonibus, Latine opinor excusis ab Aldo, cum alijs quibusdam. Fragmentum quoddam ex Porphyrio de animæ descensu atq; ascensu, à Marfilio Ficino excerptū, cum Mercurio Trismegisto,

& c. in calce impressum est, Basileæ apud Bebelium, 1532. in Aristotelis categorias expositio per interrogationem & responsonem, impressa Parisijs 1545. Latine reddita, vt puto. expositio in Musicam Ptolemæi Latine extat, nescio an impressa. Diegus Hurtadus Venetijs, Porphyrij opuscula Græca habet in prædicamenta, de abstinentia ab animatis, de ascensibus ad intelligibilia. Introductio in Ptolemæi Apotelesmaticam, quæ pars est astrologiæ. interpretatio Harmonicorū Ptolemæi, Comment. in primam musicæ Ptolemæi & partem secundi. Commentaria Græca in Quadripartitum Ptolemæi, extant Venetijs manuscripta. Liber de prosodia Græcus, seruetur ibidem in biblioth. SS. Ioannis & Pauli, manuscript. Porphyrij logica sine principio, Græce extat Romæ in Vaticana. Plotini vita, autore Porphyrio, cum Plotini operibus à Marfilio Ficino Latinitate donatis, impres. est, vt supra dixi. Ex lib. de anima, & alijs, citantur fragmenta quedam in Iobis Stobæi. v. Anal. spirit. p. 62. (let.)